
Забелешка: Можат да постојат несогласувања помеѓу производот и упатството поради ажурирања 
на фирмверот и хардверот. Ве молиме погледнете го вистинскиот производ за прецизна употреба.   

АПП

soundcore

Apple and the Apple logo are trademarks of 
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trademarks of Google Inc.

Преземете ја апликацијата soundcore за да ги промените режимите на амбиентален звук, да ги 
прилагодите EQ поставките, да го ажурирате фирмверот и да истражите повеќе. 

Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата soundcore, повторно инсталирајте ја 
апликацијата или ажурирајте ја на најновата верзија во продавницата за мобилни апликации. 

НОСЕЊЕ

R L

Носете ги слушалките со логото „L“ на вашето лево уво и логото „R“ на вашето десно уво. Прилагодете 
ја должината на лентата за глава за удобно вклопување. 

ПОЛНЕЊЕ

5 Mins = 4 Hrs

2 Hrs

Целосно исушете ги слушалките и USB-C портот за полнење пред да ги полните. 
Не ги вклучувајте слушалките додека се полнат.  
Користете сертифициран USB-C кабел за полнење и полнач за да спречите каква било штета.  



ВКЛУЧУВАЊЕ И ПОВРЗУВАЊЕ
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soundcore Q20i 

PAIRING
ON

CONNECTED

×3

3s

Притиснете и задржете го мултифункционалното копче 2 секунди за да го вклучите. Слушалките 
автоматски ќе влезат во режим на спарување преку Bluetooth при првото поврзување. 
Изберете soundcore Q20i * на Bluetooth листата на вашиот уред при првото поврзување. 
Името на уредот може да се разликува во зависност од регионот. 

РАЧНО СПАРУВАЊЕ
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soundcore Q20i 

PAIRING
CONNECTED 3s

5s

За рачно внесување во режим на Bluetooth спарување, исклучете ги слушалките и притиснете го 
копчето за повеќе функции за 5 секунди. 

ДУАЛНИ КОНЕКЦИИ
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soundcore Q20i 

PAIRING
CONNECTED 3s

За да ги поврзете слушалките со два уреди истовремено, осигурајте се дека се поврзани само со 
еден уред. 
Потоа, притиснете го копчето за повеќе функции двапати за да се спарите со вториот уред. 
Исто така, можете да овозможите Двојни Поврзувања преку апликацијата soundcore. Во 
апликацијата soundcore, одете на Двојни Конекции > Овозможи Двојни Конекции > Поврзи Нов Уред. 
• Двојните конекции се овозможени по подразбирање.  



КОНТРОЛИ НА КОПЧИЊАТА
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2s

×1
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×1

×1: Притиснете еднаш
×2: Притиснете двапати
2с: Притиснете и држете 2 секунди 

Префрли режими на 
амбиентален звук Притиснете еднаш

BassUp вклучено / исклучено Притиснете двапати

Вклучување / Исклучување Притиснете и задржете 2 секунди

Репродукција / Пауза Притиснете еднаш

Следна песна Притиснете и задржете 2 секунди

Претходна песна Притиснете и задржете 2 секунди

Зголемување на јачината на 
звукот Притиснете еднаш

Намалување на јачината на 
звукот Притиснете еднаш

Одговори / Заврши повик Притиснете еднаш

Одбиј повик Притиснете и задржете 2 секунди

Активирајте Гласовен Асистент Притиснете и задржете 2 секунди



АМБИЕНТАЛЕН ЗВУК

×1
ANC (Default)

Transparency

(Normal)

Активно поништување на бучавата (ANC): Намалете ја несаканата позадинска бучава. 
Транспарентност: Бидете свесни за вашата околина додека слушате музика. 

ЖИЧНО СЛУШАЊЕ

3.5m
m

Репродуцирајте аудио на надворешен уред со приклучување на 3.5mm AUX кабел. Жичното 
слушање автоматски ќе го исклучи Bluetooth режимот. 
* Кога користите AUX кабел, функцијата ANC ќе биде оневозможена. 

СИДЕТОН

Со вклучена функција Sidetone, ќе го слушате вашиот сопствен глас јасно и гласно кога правите 
или примате телефонски повици користејќи ги слушалките. 
* Функцијата за страничен тон е вклучена по дифолт.*Можете да ја оневозможите оваа функција 

преку апликацијата soundcore. 



РЕСЕТ

×3

5s

Можеби ќе треба да ги ресетирате вашите слушалки ако имате проблеми со поврзувањето или 
функционирањето. 
Избришете ја историјата на спарување од вашиот Bluetooth уред прво. 
Притиснете и држете го копчето за зголемување на јачината на звукот и копчето за повеќе функции 
истовремено 5 секунди додека LED светлото полека не трепка црвено три пати. 

ВОДИЧ ЗА LED СВЕТИЛКИ

PAIRING
CONNECTED

×3
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ON
OFF

<10%
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Брзо трепка бела

Трепка црвено полека

Цврста црвена

Брзо трепка со сина боја

 Цврста сина

Исклучено светло



АЖУРИРАЊЕ НА ФИРМВЕР
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Ќе бидете информирани штом новата верзија на фирмверот биде откриена кога ќе ги поврзете 
слушалките со апликацијата. Осигурете слушалките да бидат вклучени и поврзани со уредот 
додека ажурирањето на фирмверот не заврши. За време на ажурирањето, избегнувајте било 
каква употреба и обезбедете стабилен пристап до интернет. 

СПЕЦИФИКАЦИИ
Спецификациите подлежат на промена без претходна најава. 

Влез 5 V    0.75 A
Номинална излезна моќност 3.4 mW
Капацитет на батеријата 800 mAh
Време на полнење 2 часа
Време на репродукција 
(со исклучен ANC) До 60 часа

Време на репродукција 
(со вклучен ANC) До 40 часа

Големина на драјверот 40 мм
Фреквентен одговор 20 Hz - 40 kHz
Импеданса 16 Ω
Bluetooth верзија 5.3
Bluetooth опсег 15 м / 49,2 ft


